Руководителю образовательной

                           Организации
__________________________________

от сотрудника_______________________
___________________________________
                              (фамилия, инициалы)

З А Я В Л Е Н И Е

 Я, являюсь членом Профсоюза работников народного образования и
науки РФ.
      Прошу Вас, начиная с «    » ___________ 20___ г. в течение срока моей работы
в образовательной организации ___________________ ежемесячно удерживать со
всех видов моей заработной платы членские профсоюзные взносы, размер
которых  в  соответствии с Уставом Профсоюза составляет 1% от начисленной
заработной платы,  и перечислять эти суммы на расчетный счёт первичной
профсоюзной организации _______________________________________________
______________________________________________________________________

 ______________

«____».«______» . 20___ года                   (Подпись)